30/06/2022 17:21 SEI/IFRO - 1640387 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1754197&infra_siste… 1/1

CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA - EDITAL 20/2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação de Integração, Escola, Empresa e Comunidade -
CIEEC, resolve CONVOCAR os candidatos classificados na lista de espera do edital de  RESULTADO FINAL EDITAL 20/2022 e  seus
respectivos responsáveis legais para comparecer até às 18:00 horas do dia 04 de julho de 2022 para instrução e manifestação final de interesse na
sala 26 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia.

1. DOS CONVOCADOS​:

Nº Nome
1 Tamires Ponhes Nogueira
2 Augusto Magron Rodrigues Lima
3 Caroline Melo Silva
4 Maria Helena Oliveira Nascimento de Lucena
5 Felipe Padilha Estevão
6 Amanda Nobre Silva
7 Eduardo André Santos de Freitas

2. DA DOCUMENTAÇÃO E DO COMPARECIMENTO:
a) Os convocados e seus respectivos responsáveis legais deverão comparecer munidos de cópia dos documentos oficiais  de
identificação (com foto) acompanhado dos originais
b) O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia

Portaria n° 1179, de 13/07/2021

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 30/06/2022, às 18:16, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1640387 e o código CRC 1CE6F709.

Referência: Processo nº 23243.006830/2022-15 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1640387

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0